
 

Comune di Valbrenta 
Il Sindaco  

 

 

 

Piazza IV Novembre, 15 | 36029 Valbrenta (VI) 
tel +39 0424 99905 int. 1 | info@comune.valbrenta.vi.it | PEC comune.valbrenta@legalmail.it 

 

 
DECRETO N. 23 del 28-12-2022 
 

OGGETTO: Proroga incarico conferito ai sensi dell'art. 110 comma 1 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 
267 al dott. Lazzarotto Stefano in qualità di Responsabile dell'Area IV - Servizi alla persona. 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che, con proprio precedente decreto n. 4 del 21 febbraio 2020, è stato conferito al dott. Stefano Lazzarotto, 
a seguito di selezione pubblica ed ai sensi dell’art. 110 comma 1 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 
l’incarico di Responsabile dell’Area IV - Servizi alla Persona; 
 
Richiamato il vigente contratto individuale di lavoro a tempo pieno e determinato stipulato tra le parti in data 2 
marzo 2020 ed in particolare l’art. 1 “Tipologia, decorrenza e termine del rapporto di lavoro” con il quale è stata 
stabilita la durata del rapporto contrattuale per un periodo di anni tre, con decorrenza dal 2 marzo 2020 e fino al 1° 
marzo 2023, rinnovabile fino al termine del mandato elettivo del Sindaco;  
 
Visto che il contratto sopra indicato è in scadenza; 
 
Viste le valutazioni positive attribuite in sede di valutazioni annuali del raggiungimento degli obiettivi di performance; 
 
Acquisita la disponibilità del dott. Stefano Lazzarotto alla prosecuzione del rapporto di lavoro; 
 
Accertato che la spesa per la proroga dell’incarico trova adeguata copertura nei pertinenti stanziamenti del bilancio di 
previsione per il triennio 2022/2024 – esercizi 2023 e 2024; 
 
Ritenuto pertanto, al fine di garantire la continuità dell’azione amministrativa e delle funzioni istituzionali dell’ente, di 
prorogare fino alla scadenza del mandato elettivo del sottoscritto l’incarico attribuito al dott. Stefano Lazzarotto ai 
sensi dell’art. 110 comma 1 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 quale Responsabile dell’Area IV – Servizi 
alla persona; 
 
Visti: 

• il vigente “Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

• il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
 

D E C R E T A 
 
1. di prorogare al dott. Stefano Lazzarotto, l’incarico di Responsabile dell’Area IV – Servizi alla persona attribuito ai 

sensi dell’art. 110 comma 1 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, fino alla scadenza del mandato elettivo 
del sottoscritto ed alle medesime condizioni contrattuali vigenti. 
 

2. che la proroga dell’incarico “de quo” comporta la corrispondente proroga degli incarichi ad esso connessi, 
ancorché conferiti con separati atti. 

 
Ferazzoli Luca 

                     Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i  
 


